vel successores nostros, vel prsedictos praepositum et colle-

gium, seu eorum successores ; et quod nullus vicecomes,

coronator, seu aliquis minister noster, hseredum vel successo-

rum nostrorum, de hujusmodi returno sive executione ullo

modo se intromittat, seu dicta dominia, maneria, terras,

tenementa, possessiones, et feoda, ea occasione quovis modo

ingrediatur, sub gravi forisfactura nostra ; nee clericus mer-

cati hospitii nostri, haeredum seu successorum nostrorum,

dominia, maneria, terras, tenementa, possessiones, et feoda

ilia, seu aliquam parcellam eorumdem, ad aliquid quod ad

officium suum pertinet inibi excercendum quovis modo ingre-

diatur, nee se de aliquo infra eadem, seu aliquam parcellam

eorumdem, colore officii sui praedicti aliqualiter intromittat.

Concessimus etiam, de avisamento et assensu praedictis, auc-

toritate praedicta, et hac carta nostra confirmavimus, praefatis

praeposito et collegio, quod ipsi et successores sui imper-

petuum habeant et teneant collegium praedictum, et omnia

domes, mansiones, et asdificia, quae ibidem, seu alibi infra

regnum nostrum, jam habent, et exnunc ipsos habere con-

tinget, quieta de liberatione et hospitatione tam senescallo-
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rum, marescallorum, hospitatorum, et aliorum ministrorum

nostrorum, hseredum et successorum nostrorum, quam mares-

callorum, provisorum, et ministrorum magnatum regni nostri,

et aliorum quorumcumque : ita quod senescalli et marescalli,

et alii ministri nostri, hseredum seu successorum nostrorum,

seu magnatum, aut aliorum praBdictorum quorumcumque, in

eisdem alicubi hospitationem sou liberationem aliquam ad opus

alicujus non faciant, contra voluntatem dictorum prsepositi

et collegii, et successorum suorum prsedictorum ; et quod

nullus comes, baro, seu magnas dicti regni aut aliunde, nee

senescalli, marescalli, seu escaetores, vicecomites, coronatores,

aut alii ballivi seu ministri nostri, hseredum seu successorum

nostrorum, seu ballivi et ministri eorumdem escaetorum,

vicecomitum, coronatorum, aut aliorum quorumcumque, vel

quivis alius, cujuscumque status vel conditionis fuerit, contra

voluntatem et assensum eorumdem prsepositi et collegii, et

eorum successorum, colore aliquo in eisdem domibus, man-

sionibus, et aedificiis, hospitetur vel moretur, hospitentur vel

morenter ; et ne bona et catalla collegii praedicti, quae iidem

prsepositus et collegium jam habent, vel ipsi aut successores

sui sunt de csetero habituri, per provisores seu captores vic-